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YMPÄRISTÖMINISTERIÖLLE 

 

 
ASIA; UUDISTETTU ESITYS SEITSEMISEN JA HELVETINJÄRVEN KANSALLISPUISTOJEN 

YHDISTÄMISESTÄ MOLEMPIA KANSALLISPUISTOJA LAAJENTAMALLA 

 

Suomen luonnonsuojeluliiton Pirkanmaan piiri teki 20.5.2020 esityksen ympäristöministeriölle 

Seitsemisen ja Helvetinjärven kansallispuistojen laajentamisesta yhteensä 11 000 hehtaarilla siten, 

että muodostuisi yhtenäinen 21 000 hehtaarin kansallispuisto Ruoveden kunnan sekä Ylöjärven ja 

Ikaalisten kaupunkien alueille. Esitykselle on vahvat luonnonsuojelulliset perusteet, joita on laajasti 

esitelty ministeriöön aiemmin jätetyssä aloitteessa. 

 

Piiri uudistaa aiemmin tekemänsä esityksen ja esittää, että ministeriö nostaisi sen 

ympäristöministeriön agendalle seuraavan hallituksen hallitusohjelman pohja-aineistoja 

laadittaessa. Montrealin biodiversiteettisopimuksen toimeenpano, johon Suomikin on sitoutunut, 

edellyttää nopeita toimia erityisesti Etelä-Suomessa luontokadon pysäyttämisen ja luonnon tilan 

vahvistamiseksi vuoteen 2030 mennessä. Katse Etelä-Suomessa kohdistuu vääjäämättä valtion 

metsiin, joista 750 000 hehtaaria sijoittuu Kokkola-Iisalmi linjan eteläpuolelle.  

 

Pirkanmaan pohjoisosiin sijoittuu yli 100 000 hehtaaria valtion metsää. Tällä alueella on 

huomattavia luontoarvoja esitetyn aluelaajennusehdotuksen lisäksi. Suomen tavoitteiden ja 

kansainvälisten sopimusten tavoitteiden saavuttaminen luontokadon torjunnassa edellyttävät 

Etelä-Suomessa nopeita toimia yhteiskunnan omistamissa metsissä sekä suojelualueiden 

perustamisena että ennallistamistoimien käynnistämisenä. Myös Metsähallitus Metsätalous Oy:n  

jatkuvat hakkuut arvoalueilla ja niiden ympäristössä tulisi nopeasti saada loppumaan luontokadon 

kannalta tärkeiden aluevyöhykkeiden turvaamiseksi.  

 

Nykyinen hallitus sai aikaan lain Sallan kansallispuistosta.  Evon tiedekansallispuisto jäi 

hallituksessa pöydälle.  Ensi hallituskaudella on selkeästi Etelä-Suomen kansallispuistoverkon 

kehittämisen vuoro. Etelä- ja Väli-Suomessa mannerkansallispuistojen keskikoko on vain noin 

3600 hehtaaria ja pinta-ala noin 97 000 hehtaaria,12 % Suomen kansallispuistojen kokonaisalasta. 

Mannerkansallispuistoista yhdeksän (9) sijoittuu Pohjois-Suomeen ja 27 Etelä- ja Väli-Suomeen.   
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LIITTEET: 

 
Liite 1. Saatekirje ympäristöministeriölle 20.5.2020: Seitsemisen ja Helvetinjärven kansallispuistojen 

laajennusesitys 

 

Liite 2. Esitys ympäristöministeriölle Seitsemisen ja Helvetinjärven kansallispuistojen laajentamiseksi 

(20.5.2020). 
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